
P. G. Cognome Nome Società Sponsor

1

2

3

4

5

6

7

8

9

MARTELLI

MAZZIOTTI

ROSIGNOLI

PIETRELLI

FELICETTI

RESCIA

STEA

FADJRI

FRANCHINI

Davide

Marco

Federico

Davide

Daniele

Giovanni

Valerio

Emanuele

Fabio

Brothers Trout Team A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Team Fishing Perla Dei Monti

Black Eagle Spinning A.S.D.

Pesca Cantalupo Ligure A.S.D.

Gremiasco A.S.D.

A.-Team A.S.D.

Trout Area Sassuolo A.S.D.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 1 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino



P. G. Cognome Nome Società Sponsor

10

11

12

13

14

15

16

17

18

AGOSTINELLI

FRATTI

BUCHICCHIO

CLERICI

CORRADI

SCAPECCHI

MARTINUZZI

MARTINI

DI FILIPPO

Daniele

Daniele

Enzo

Alessandro

Matteo

Riccardo

Matteo

Francesco

Alessandro

Quintana San Marco A.S.D.

Trout Area Sassuolo A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Trout Area Valnure A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Brothers Trout Team A.S.D.

Sharkarea A.S.D.

A.-Team A.S.D.

(Tubertini)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 2 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino



P. G. Cognome Nome Società Sponsor

19

20

21

22

23

24

25

26

27

CAROLO

TRENTI

MANCINI

BUSSIEN

BALDI

DI DOMENICO

CORRADI

TACCONI

MARTINI

Matteo

Fabio

Gabriele

Elia arnaldo

Giuseppe

Daniele

Alessio

Enrico

Roberto

Kingfisher Team A.S.D.

A.-Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Trout Area Valnure A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Black Eagle Spinning A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Brothers Trout Team A.S.D.

Sharkarea A.S.D.

(Tubertini)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 3 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino



P. G. Cognome Nome Società Sponsor

28

29

30

31

32

33

34

35

36

IACHINI

TOFFANO

CARRAZZA

MUZI

D'ALESSANDRO

PAVESI

SACCHETTI

MANZI

DEL PIZZO

Pierluigi

Leonardo

Simone

Francesco

Karol

Michele

Mauro

Joel

Luigi

Teramo Spinning A.S.D.

Mondo Pesca A.S.D.

A.-Team A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Trout Area Valnure A.S.D.

Kingfisher Team A.S.D.

Trout Area Sassuolo A.S.D.

A.S.D. Prospin

(Alba Pesca)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 4 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino



P. G. Cognome Nome Società Sponsor

37

38

39

40

41

42

43

44

45

RUSSO

TATTINI

ITALIANO

PAGLIARICCI

DI FAZIO

BERARDENGO

SANGINETO

BEVILACQUA

BERTOZZI

Pietro

Daniele

Pier francesc

Massimiliano

Mattia

Alessio

Pierfrancesco

Albino

Stefano

Lenza Dannunziana A.S.D.

Fishbusters Bass Team

A.S.D. Prospin

Teramo Spinning A.S.D.

Muttley Team A.S.D.

Dragon Fishing Piemonte A.S.D.

Pesca Cantalupo Ligure A.S.D.

Mondo Pesca A.S.D.

A.-Team A.S.D.

(Alba Pesca)

(Colmic Spa)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 5 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino



P. G. Cognome Nome Società Sponsor

46

47

48

49

50

51

52

53

54

GRIFONI

CORRADI

MORO

MORETTI

STRANIERO

PUCCIANTI

SIREUS

BRIGATI

CAVALLOTTI

Francesco

Sergio riccar

Michele

Simone

Roberto

Matteo

Mirko

Alberto

Andrea filipp

Brothers Trout Team A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Fishing Team Latina A.S.D.

Spinning Club Sampei

Itspinning

Fishbusters Bass Team

Sud Pontino A.P.S.D.

Trout Area Valnure A.S.D.

Pesca Cantalupo Ligure A.S.D.

(Pescamania BS)

(Tubertini)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 6 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino

GIUDICI
Evidenzia

GIUDICI
Testo digitato
comunicato 

GIUDICI
Testo digitato
assenza

GIUDICI
Testo digitato
fantasma



P. G. Cognome Nome Società Sponsor

55

56

57

58

59

60

61

62

63

PASQUALONE

BURCHIELLI

SALVADORI

ARENARE

GIUNTA

ANGELINI

BONFIGLIOLI

DONATI

VIOLETTI

Massimiliano

Daniele

Giovanni

Lorenzo

Ernesto

Alessandro

Luca

Luciano

Stefano

Black Eagle Spinning A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

Brothers Trout Team A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Sharkarea A.S.D.

A.-Team A.S.D.

Trout Area Sassuolo A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

(Alba Pesca)

(Tubertini)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 7 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino

000457
Testo digitato
comunicato assenza

000457
Testo digitato
fantasma

000457
Evidenzia
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64

65

66

67

68

69

70

71

72

CALVISI

MACALUSO

CELANO

CONTORNI

D'ONOFRIO

MASSERA

CHIARIERI

FRANCIA

INVERNIZZI

Giovanni

Fabio aldo

Giovanni

Christian

Davide

Gianluca

Stefano

Davide

Stefano

Marsi Trout A.S.D.

Lenza Parmignola A.D.S.P.

A.-Team A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cesana Torinese 2015 A.P.S.

Muttley Team A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Trout Area Valnure A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic Spa)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Comitato Pesca di Superficie
Manifestazione : Cam.to Italiano Ind.leTrout area 2023
Gara Nr. : 1726256
Campo di Gara : Lago  Malvista
Data Gara : 23-04-2023
Società Organizzatrice : Gremiasco A.S.D.

SETTORE : 8 ZONA : A

Direttore di Gara
Rossi Marco

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Firma Giurino


